LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HÀ NỘI

Số: 72/CĐGD

V/v: Đôn đốc CĐCS nộp quyết toán

 tài chính công đoàn 6 tháng ĐN năm 2017

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 20 tháng 7 năm 2017

         Kính gửi: Đồng chí Chủ tịch Công đoàn các đơn vị trực thuộc

Thực hiện dự toán năm 2017, ngày 10/7/2017 là  đến hạn CĐCS nộp báo cáo Quyết toán thu, chi tài chính công đoàn 6 tháng đầu năm 2017, tính đến ngày 20/7/2017 Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội đã nhận được 42 báo cáo của các đơn vị (có danh sách kèm theo).

Công đoàn Ngành đề nghị các CĐCS có trên 30 đoàn viên (là đối tượng thực hiện chế độ báo cáo định kỳ 6 tháng/lần), chưa nộp báo cáo quyết toán 6 tháng đầu năm 2017 khẩn trương nộp báo cáo về Công đoàn Ngành trước ngày 26/7/2017 để Công đoàn Ngành kịp thời tổng hợp báo cáo toàn Ngành nộp về Liên đoàn Lao động thành phố Hà Nội, đồng thời cân đối nguồn thu, tiếp tục cấp KPCĐ 6 tháng cuối năm về CĐCS kịp tiến độ theo đúng kế hoạch năm 2017 đã lập và được cấp trên phê duyệt.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các đồng chí liên lạc về Công đoàn Ngành qua số máy 024.38255961 để được giải đáp.
	Nơi nhận:

- CĐCS trực thuộc;

- Lưu VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(

(Đã ký)
Trần Thị Thu Hà

	DANH SÁCH CĐCS ĐÃ NỘP BÁO CÁO QUYẾT TOÁN

	6 THÁNG ĐẦU NĂM 2017

	(Kèm theo công văn số 72/CĐGD ngày 20/7/2017)

	 TT
	 Tên Công đoàn cơ sở
	 TT
	 Tên Công đoàn cơ sở

	      1
	THPT Ba Vì
	22
	THPT Quang Trung - Đống Đa

	      2
	THPT Cao Bá Quát - Gia Lâm
	23
	THPT Quang Trung - Hà Đông

	      3
	THPT Cao Bá Quát - Quốc Oai
	24
	THPT Quảng Oai

	      4
	THPT Cầu Giấy
	25
	THPT Quốc Oai

	      5
	THPT Chúc Động
	26
	THPT Sơn Tây

	      6
	THPT Cổ Loa
	27
	THPT Tân Dân

	      7
	THPT Đoàn Kết - Hai Bà Trưng
	28
	THPT Tây Hồ

	      8
	THPT Đồng Quan
	29
	THPT Thăng Long

	      9
	THPT Hoài Đức A
	30
	THPT Thượng Cát

	    10
	THPT Hoài Đức B
	31
	THPT Trần Hưng Đạo - Thanh Xuân

	    11
	THPT Hồng Thái
	32
	THPT Trần Nhân Tông

	    12
	THPT Lê Quý Đôn - Đống Đa
	33
	THPT Trương Định

	    13
	THPT Liên Hà
	34
	THPT Tùng Thiện

	    14
	THPT Mê Linh
	35
	THPT Vạn Xuân

	    15
	THPT Minh Khai - Quốc Oai
	36
	THPT Xuân Khanh

	    16
	THPT Nguyễn Du - Thanh Oai
	37
	THPT Yên Hòa

	    17
	THPT Nguyễn Văn Cừ
	38
	THPT Yên Viên

	    18
	THPT Phan Đình Phùng
	39
	Trường Bồi Dưỡng CB Giáo dục Hà Nội

	    19
	THPT Phạm Hồng Thái
	40
	Trường mầm non B Hà Nội

	    20
	THPT Phùng Khắc Khoan
	41
	Trường trung cấp sư phạm Mẫu giáo - Nhà trẻ

	    21
	THPT Phú Xuyên A
	42
	Công ty CP sách thiệt bị trường học Hà Nội